tib<sup>9</sup> (sicut beatus Bernbardus testat) angeli sancti admisceri dignant. Ea propter eorum debemus attendere presentiam. cum istam ad orandum aut psallendum et stare cum omni reuerentia atque disciplina et hijs crebrius intendere versibus.

Cum domino psalles psallendo tu tria serues  
Dirige cor sursum: profer bene: respice sensum  
Tunc orantur hore cum corde leguntur et hore  
Auscultando caue: simul incipe: desine plane

Is profecto qui horas canonicas deuote dicit. Copiosius a deo premitur. In tribulationibus suis consolabitur: a periculis preseruetur: gratiam dei amplius obtinebit et gloriam. Conscientiam suam alleviat: et tributum suum domino deo soluit debitum. Atque illius opera erunt extunc deo acceptiora: plus sibi meritoria: ac minus defunctisq; utiliora.

**Oratio Innocentij quinti post horas dicenda.**

Sancte et indiuidue trinitati: iesu christi crucifixi humanitati. et beate marie uirgini et matri regis altissimi: sit sempiterna gloria ab omni creatura per infinita seculorum secula. Amen.

**Alia oratio deuota post horas.**

Suscipe sancte pater omnipotens deus obsequium seruitutis nostre: meritis gloriose semper uirginis Marie: beatorumque apostolorum tuorum Petri et Pauli et aliorum apostolorum: beati Francisci: beati Pancracij: beate Katherine: et omnium sanctorum sanctarumque tuarum. Ut si quid dignum laudis in hijs tue obtulimus maiestati dignanter suscipe: et quod negligenter et indenote actum est clementissime pater ignosce. Per christum dominum nostrum. Amen.

**Oratio beati Ambrosij ante missam dicenda.**

Si tantum de reatu nostre delinquentie cogitamus: deputatum obseruationis misterium non implemus. Erane enim quod ad misericordiam tuam mundo corde et innocentibus manibus non veniamus. Sed grauius est dum si peccata meruimus etiam sacrificium non reddamus. Licet igitur pro obedientia assistere: pro indulgentia petere: pro officio ministrare: pro remedio immolare: obsecrare pro populo. Quiesco domine profora in me quod trepidat: cura quod tetet: reconcilia quod discordat: euacua quod corrumpit: humilia quod superbit. Sit pia iusticia: clemens correctio que non absorbeat peccatorem. Da in salute disciplinam: non in morte sententiam. Exaudi peccatoris precem: qui uisitas in dolore gementem. Per dominum nostrum iesum christum.

Benedictio  
in matutino  
sanctorum ser

Benedictio  
Unigeniti  
Spus sancti  
In secundo no  
chrisse pre  
te perfecta

Secunda trin  
Ille nos b  
Diuinum a  
In tertio  
sanctissim  
uet et pte

Intellect  
Sancti en  
Per hec  
Nota fer  
cunt. tunc  
cha et per  
tunc dice  
tantes. S  
Sequitur